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Čtvrtletník obce Babice           číslo 3/2024               17. září 2024 



SLOVO STAROSTKY 
 

Vážení spoluobčané, 

dostává se vám do rukou obecní Zpravodaj Podzim 2024. Ve dnech, kdy 

pro vás tento zpravodaj připravujeme, prochází naše republika krizovou situací. 

Velmi nepříznivá předpověď počasí se naplnila a mnoho měst a obcí čelí více 

než stoleté povodni a záplavám, někteří jsou odříznuti od okolního světa. Vůbec si nedovedeme      

představit, co občané zasaženého území nyní prožívají za hrůzy. Situace je velmi vážná, spousta 

lidí musela být evakuována. Již teď je jisté, že škody budou naprosto enormní. Vyčísleny budou 

až voda opadne, teprve pak se zjistí, co vše neskutečná síla vody způsobila. Určitě nejen já, ale 

my všichni si přejeme, aby co nejdříve přestalo pršet, voda začala opadávat a lidé se již nemuseli 

bát o svůj život a své majetky. Všem přeji, aby postižená města, obce a jejich obyvatelé měli co 

nejdříve tyto hrůzy za sebou. I když vydáváme zpravodaj jen pro naši obec, přece jen si dovolím 

touto cestou moc poděkovat všem, kteří jsou celé dny a noci na nohou a pomáhají. Děkuji také 

našim dobrovolným hasičům, kteří v Olomouci pomohli pytlovat písek a tím přispěli                          

k zabezpečení majetku občanů ohrožených povodní. Nyní pomáhají v Jeseníku, povodní nejvíce 

zasaženému městu. Veliké díky všem! 

Díky nepříznivé předpovědi počasí a plánovaným dešťům jsme zrušili plánovaný zájezd 

do Moravskoslezského kraje. Situace v tomto kraji během víkendu byla velmi vážná a potvrdila, 

že toto rozhodnutí bylo správné a opodstatněné. O zájezd nepřijdete, naplánujeme jej na některý 

víkend na jaře roku 2025.  

A co se za poslední měsíce událo přímo v naší obci?  

V období červen až srpen 2024 proběhla stavba I. etapy chodníku podél silnice II/444. Nyní 

máme požádáno o kolaudační souhlas. Již od ukončení stavby chodník slouží všem obyvatelům 

k jejich bezpečnému pohybu kolem silnice na Šternberk. Projekt na II. etapu chodníku je nyní 

podán na Městském úřadě ve Šternberku, čekáme na vydání stavebního povolení.  

V létě jsme pro vás zajistili promítání dvou českých filmů v rámci Letního kina na hřišti.  

První sobotu v září jsme pro všechny uspořádali tradiční Obecní Veselici. Počasí nám přálo,       

program byl pestrý, jistě všechny potěšilo vystoupení dětí z naší školy i školky. Zaujalo i vystou-

pení souboru Hagnózek z Hnojic.  Mažoretky z Bohuňovic svým, i když krátkým vstupem, také 

zpestřily odpolední program. Vystoupení kapely Věra Špinarová Revival band některé účastníky 

roztančilo. Tato kapela, a hlavně úžasný výkon paní zpěvačky všem připomněli nádherné písně 

Věry Špinarové. Na večerní taneční zábavu se skupinou Arconat, přišlo mnoho lidí a všichni se 

dobře bavili. Chtěla bych moc poděkovat všem, kteří tuto akci zajistili. Zaměstnancům obce za 

přípravu areálu hřiště, pomoc při organizaci, také zastupitelům a všem, kteří pro vás připravili 

doprovodný program a bohaté občerstvení. Děkuji také vám občanům za účast a podporu. Velmi 

si toho vážíme a jsme rádi, když se náročná příprava celé akce vyplatí a společně si ji užijeme. 

Zvláštní poděkování ještě všem ženám, které napekly sladké dobroty, a to bez nároku na 

jakoukoli kompenzaci. Děkuji všem a budu se těšit na další setkání s vámi již v pátek 11.10.2024 

na Společenském večeru. O tom, co dalšího pro vás připravujeme se dočtete dále ve zpravodaji. 

Sotva jsme v červnu slavnostně zakončili školní rok, tak jsem v září školní rok 

2024/2025 slavnostně zahájili. Navštívila jsem Základní školu i Mateřskou školu Sluníčko,        

popřála dětem i pedagogům úspěšný školní rok. Také jsem je ubezpečila, že se těšíme na            

spolupráci při pořádání různých akcí obce i školy a školky. Jde o příležitosti, 

kdy se naše velmi šikovné děti mohou prezentovat. 

Pracujeme na spoustě každodenních věcí, zaměstnanci obce na úklidu 

a údržbě obce, areálu hřiště, věnujeme se problematice odpadů, spolupráci 

obcí v rámci Mikroregionu, přípravě na krajské volby, na nový zákon o         

archivnictví. Také řešíme majetkoprávní věci, aktualizaci Obecně závazných 

vyhlášek obce a Zřizovací listiny Základní a mateřské školy.  



Zajišťujeme chod Bytového domu, postupně zlepšujeme a opravujeme stav nejen obecních         

budov. Moc si vážím nelehké práce našich zaměstnanců a také spolupráce se zastupiteli obce. 

Závěrem přeji vám všem krásné a pohodové dny. Užívejte sluníčka a barevného podzimu. 

Mějte se krásně a těším se na setkání.                              Dana Haasová 
 

 

Informace o dění v obci – červen, červenec, srpen a září 2024:  
 

✓ Od června do srpna probíhali kontrolní dny stavby Chodník podél II/444-I.etapa.  

✓ V úterý 18.6. provedli pracovníci VHS Sitka odečty vodoměrů  

✓ V úterý 18.6. proběhla valná hromada OHSO v Dolanech.  

✓ Ve středu 19.6. byla provedena kontrola OSSZ Olomouc – doklady za období 11/2022-04/2024 

✓ Ve čtvrtek 20.6. MŠ Sluníčko uspořádala na zahradě MŠ pasování předškoláků. 

✓ V pondělí 24.6. přijela na OÚ Babice paní právnička, která s paní starostkou řešila nájemní 

smlouvy a narovnání majetkoprávních vztahů v obci. 

✓ V úterý 25.6. se konal on-line seminář spisová služba a fakturace spol. TRIADA Munis. 

Dopoledne měli naši dobrovolní hasiči cvičení na Vincentinu Šternberk, a během dne byla 

provedena kontrola hasicích přístrojů v budovách obce.   

✓ Ve středu 26.6. se paní starostka zúčastnila jednání výběrové komise MAS Šternbersko. 

✓ V pátek 28.6. proběhlo slavnostní vydávání vysvědčení a ukončení školního roku v ZŠ Babice.      

✓ Od 8.7. nastoupily na obec dvě brigádnice, které pomáhaly při úklidu a údržbě obce. 

✓ V úterý 16.7. jela paní starostka na radu OHSO do Štarnova. 

✓ V sobotu 20.7. a v pátek 16.8. po setmění proběhlo na hřišti promítání dvou českých filmů        

v rámci letního kina Babice.  

✓ V neděli 21.7. uspořádal SK Vyhlídka Šternberk tradiční Babický triatlon. 

✓ V pondělí 29.7. provedla zástupkyně společnosti BENE FACTUM na obecním úřadě audit pro 

společnost EKO-KOM, a.s., bez chyb a nedostatků. 

✓ V úterý 6.8. se paní starostka zúčastnila na odboru investic ve Šternberku jednání ohledně 

plánované stezky Krakořice – Babice – Šternberk.   

✓ V sobotu 10.8. uspořádal TJ Sokol fotbalový turnaj mladších žáků, kde naše družstvo získalo 

krásné třetí místo. Gratulujeme.  

✓ V úterý 13.8. proběhlo místní šetření se zástupci životního prostředí MěÚ Šternberk  – topoly 

na hrázi Bahnitého rybníka. 

✓ Ve středu 14.8. provedla ČEZ Distribuce, a.s. odstávku elektrické energie v obci z důvodu 

plánovaných prací na distribuční soustavě.  

✓ Ve čtvrtek 15.8. návštěva zástupců Archivu Olomouc – metodická pomoc ke skartaci                    

a archivaci dokumentů.  

✓ V sobotu 17.8. se na středisku Paseky, zemědělská a.s., v Babicích konal již tradiční Den 

otevřených vrat.  

✓  Ve středu 21.8. proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce Babice za rok 2024 kontrolory 

Krajského úřadu Olomouckého kraje, bez chyb a nedostatků. 

✓ V pondělí 26.8. provedl zástupce Agentury BEZPEČNÁ PRÁCE pan Aleš Hudec povinnou 

roční prověrku BOZP na obecních pracovištích a objektech. 

✓ Ve čtvrtek 29.8. se paní starostka zúčastnila valné hromady VHS Sitka, s.r.o. ve Šternberku.  

✓ V pátek 30.8. uspořádal TJ Sokol Babice na hřišti taneční zábavu se skupinou Solis.   

✓ V pondělí 2.9. zahájení školního roku 2024/2025 v ZŠ a MŠ Babice.  

✓ V úterý 3.9. absolvovala paní starostka online seminář na téma otázky a odpovědi Zálohování 

PET lahví a plechovek.  

✓ Ve čtvrtek 5.9. proběhlo ve Šternberku školení členů volební komise pro volby do 

zastupitelstev krajů, konaných ve dnech 20. a 21.9.2024.  

 



✓ V sobotu 7.9. se konala na hřišti v Babicích tradiční Obecní veselice. 

✓ V pondělí 9.9. proběhla schůzka se zástupcem Státního pozemkového úřadu Olomouc ohledně 

upřesnění hranic pozemků ve vlastnictví státu na cyklostezce do Mladějovic.  

✓ V úterý 10.9. se paní starostka zúčastnila rady Mikroregionu Šternbersko ve Šternberku. 

✓ Ve středu 11.9. byla paní starostka na MěÚ Šternberk, odbor stavební podat žádost o kolaudaci 

stavby „Chodník podél II/444 – I. etapa“.   

✓ V sobotu 14.9. měl proběhnout obecní zájezd po Moravskoslezském kraji, který byl z důvodu 

nepříznivého počasí zrušen. 
 

Z jednání Obecního zastupitelstva obce Babice ze dne 24.6., 29.7. a 26.8. 2024   

Zastupitelstvo schválilo:  

✓ účetní závěrku obce Babice za rok 2023  

✓ účetní závěrku ZŠ a MŠ Babice, příspěvkové organizace za rok 2023  

✓ Závěrečný účet obce Babice za rok 2023 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Babice za rok 2023  

✓ rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Babice p.o. za rok 2023 takto:      

do rezervního fondu 519 851,32 Kč a do fondu odměn 0,- Kč 

✓ čerpání prostředků z rezervního fondu ZŠ a MŠ Babice, p.o. za účelem vybavení nové třídy 

v MŠ Sluníčko do celkové částky 150 000,-Kč 

✓ přijetí dotace z dotačního programu „Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024“, 

dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace 

✓ přijetí dotace a uzavření této smlouvy o poskytnutí dotace č.2024//02042/OKH/DSM 

✓ Dodatek č.2 ke smlouvě č.2/2022 o nájmu v obecním chráněném bytě ze dne 1.8.2022       

na dobu určitou, v době trvání 1 roku 

✓ uzavření Smlouvy o nájmu v obecním bytovém domě, Babice č.p.146 s novým 

nájemníkem bytu č.5 na dobu určitou v trvání 1 roku, tj. od 1.8.2024 do 31.7.2025 

✓ opravu střechy na pódiu pro vystupující umělce na fotbalovém hřišti  

✓ zápis do kroniky za r.2023 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí: 

✓ informace starostky a místostarosty  

✓ úplatu za vzdělávání v mateřských školách a školních družinách   

Více na www.obecbabice.cz  
 
 

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje 

se v naší obci uskuteční ve volební místnosti v bývalé budově Mateřské školy, Babice 65 

 v pátek 20. září 2024 od 14:00 h. do 22:00 h.  

v sobotu 21. září 2024 od 8:00 h. do 14:00 h. 

        Hlasovací lístky Vám budou dodány nejpozději 3 dny před konáním voleb.  

V případě, že dojde k poškození nebo ztrátě, obdrží volič nový hlasovací lístky s úřední 

obálkou přímo ve volební místnosti. 

   V případě závažných, zejména zdravotních důvodů může každý volič požádat obecní 

úřad Babice nebo ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 

volební místnost, do přenosné volební schránky.  

K voliči budou vysláni 2 členové okrskové volební komise s přenosnou volební schránkou, 

úřední obálkou a hlasovacím lístkem.  

Telefonní číslo na obecní úřad Babice pro nahlášení požadavku na zajištění přenosné 

volební schránky je: 585 014 875 nebo 585 000 265. 

Více na www.volby.cz  

http://www.obecbabice.cz/
http://www.volby.cz/


Zprávičky ze školy  

 Prázdniny rychle utekly a žáci základní školy, jejich rodiče a učitelé se v pondělí          

2. 9. sešli k slavnostnímu zahájení nového 

školního roku. To se letos neslo ve 

sportovním, olympijském duchu. Pan ředitel 

jako šéftrenér olympijské výpravy si dal všechny do latě 

a udělal s nimi krátkou rozcvičku. Poté přivítal učitele                         

a zaměstnance školy jako odborníky v různých oborech. 

Pak již přišli na řadu samotní sportovci, tedy žáci školy. 

Nejprve přivítal prvňáčky a následně také zbytek 

olympijské výpravy, která pro letošní rok čítá 24 borců. 

Svůj pozdrav celému týmu přinesla také paní starostka 

Dana Haasová. Na závěr jsme si všichni společně 

zazpívali píseň, abychom se povzbudili ke společnému 

dílu. 

Je před námi nový školní rok plný výzev. Přejeme všem 

žákům, aby se jim ve škole dařilo, užívali si společný čas 

se svými kamarády a učiteli a dokázali objevovat a rozvíjet své talenty. Rodičům přejeme, aby se 

děti ze školy vracely spokojené a s vědomím, že se naučily něco nového a prospěšného. Celému 

pedagogickému sboru školy přejeme hodně sil, nápadů a co nejvíce situací, při nichž si budou 

uvědomovat, jak je jejich práce prospěšná a obohacující.                                 Ondřej Vraj 

 

Zprávičky ze školky  

Září bylo v naší mateřské škole Sluníčko ve 

znamení nových začátků. Po prázdninové pauze 

jsme přivítali nejen nové děti, ale také nové 

kolegyně. Atmosféra byla plná očekávání                

a vzrušení. Jak jsme tento náročný, ale zároveň 

krásný měsíc prožili? 

Školní rok jsme zahájili opravdu slavnostně. 

Naše děti přivítala paní starostka Dana Haasová  

a pan ředitel Ondřej Vraj, kteří jim popřáli 

úspěšný školní rok. Děti byly nadšené a pocítily 

důležitost tohoto okamžiku.  

V září se zaměřujeme především na vzájemné 

seznamování. Nové děti se postupně sžívaly               

s prostředím školky, novými kamarády a s námi, učitelkami. V mateřské škole se otevřely dvě 

třídy – Červánci a Jitřenky, kde se všichni cítí bezpečně a spokojeně. Abychom dětem zpříjemnili 

přechod do školky, připravili jsme pro ně několik zajímavých akcí. 

Na začátku září 7. 9. 2024 jsme se zúčastnili Obecní Veselice v Babicích, kde naše děti předvedly 

vystoupení, za které dostaly odměnu od paní starostky. Byla to pro ně skvělá zkušenost                       

a příležitost ukázat, co se naučily. 

Dalším zpestřením byla návštěva klauna Dana Taraby. Jeho zábavný program děti nadchl                 

a rozesmál.  

Máme v plánu podniknout adaptační výlet do ZOO sv. Kopeček. Koncem září nás čeká 

vystoupení v Řídeči, kam jsou děti srdečně pozváni panem starostou Jaroslavem Míčou.  

Září bylo náročné, ale zároveň velmi plodné období. Děti se rychle sžily s novým prostředím         

a my, učitelky, jsme nadšené z jejich pokroků. Těšíme se na další měsíce, které budou opět plné 

nových zážitků a objevů.                                                       Za školku Michaela Jakešová  

                                                               



Z MINULOSTI OBCE BABICE  

Původ názvu Babice u Šternberka spolehlivě určit nelze, 

šlo však pravděpodobně o ves lidí Babových (hanlivě „baba“= 

bázlivý, nestatečný muž). Původně se názvem baba označovaly 

staré ženy, v některých krajích též větší kopce, hůrky – pak 

označující Babice ves lidí bydlících pod „babou“ (např. Babice 

nad Svitavou, u Rosic, Moravských Budějovic, Uherského 

Hradiště, Hranic, Moravského Krumlova, stejně jako obce 

Baba, Baby, Babiny apod.). Setkáme se téý s domněnkou, že 

místní název byl odvozen od jména pohanské bohyně Baby (s 

dešťovou mocí), nebo po matce rodu – „bábě“, či staročeského 

označení pro porodní báby. 

Zajímavě řeší nemytologický původ jména Baba, Babice 

spisovatel Ladislav Hosák. Vyslovuje tuto domněnku: 

Z pravěkých sléváren u Šternberka vycházely obláčky dýmu – a 

my obláčkům říkáme babky. Teda taková „babka“ seděla na 

tomto návrší. Obláčky, které vycházely u onoho troudu udržovaného pro potřebu okamžitého 

vznícení, ty asi daly jméno Babám, vrchům, nad nimiž se vznášely, nebo osadám pod nimi 

(Babice).  

Z pravidelného každoročního setkávání zastupitelů obcí s týmž jménem se již stala 

novodobá tradice. V roce 2001, kdy se Babice u Šternberka zúčastnily celostátního setkání, bylo 

shledání, že v ČR se nachází zhruba 15 obcí nebo místních částí s tímto jménem. V roce 2013 se 

uskutečnilo 13. setkání v našich Babicích. Bližší kontakty občanů jednotlivých obcí s názvem 

Babice se občas realizují též prostřednictvím zájezdů či sportovních a kulturních akcí.  

S názvem naší vsi Babice (Babiczye, Babicze, Babicium) se od 14. století setkáváme 

v latinských, od 15. století i v českých dokladech, v německých pak od roku 1676 s názvem 

Babitz.  

Od roku 1846 se používá německého názvu Babitz i českého Babice. Mluvnicky jde              

u vlastního jména obce o podstatné jméno pomnožné (ty Babice).   

           převzato z knihy „Z minulosti obce Babice u Šternberka“ 

 

 

 

Nová zelená úsporám Light 

MAS Šternbersko o.p.s. nabízí oprávněným žadatelům  

(nízkopříjmové domácnosti) ZDARMA komplexní pomoc s vyřízením 

žádosti o dotaci na zateplení RD/bytů (zateplení fasády, stropu pod půdou, 

střechy nad vytápěnými prostory, zateplení suterénu, výměna oken, výměna 

vchodových dveří, solární či fotovoltaický ohřev vody…).  

O dotaci si mohou požádat vlastníci RD/bytů v případě, že se jedná o seniory, pobírají příspěvek 

na bydlení či přídavek na dítě a mají v daném RD/bytě trvalý pobyt ke dni podání žádosti o dotaci. 

Od 3. září 2024 jsou pod program NZÚL zařazeny také dotace na výměnu zdrojů vytápění 

(kotlíkové dotace).  

Dotace se žadatelům vyplácí předem.  

S vyřízením žádosti o dotaci Vám rády pomůžou pracovnice MAS Šternbersko o.p.s.: 

Ing. Jana Lukešová - tel.: +420 774 401 559, e-mail: lukesova@mas-sternbersko.cz  

 

Mgr. Lenka Rotterová - tel.: +420 728 696 278, e-mail: rotterova@mas-sternbersko.cz 

mailto:lukesova@mas-sternbersko.cz
mailto:rotterova@mas-sternbersko.cz


HUMANITÁRNÍ SBÍRKA  

Jako každý rok i letos připravujeme na podzim sbírku nejen ošacení pro Sociální 

družstvo Diakonie Broumov. Pokud doma máte nepotřebné věci typu letního              

a zimního oblečení, lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek, obuvi, peří, 

péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek, domácích potřeb – nádobí, bílé     

i černé, skleničky – vše nepoškozené, můžete je zabalit do igelitových pytlů či krabic.  

Sbírka proběhne ve středu 25. září a 9. října 2024 na autobusové zastávce 

v době od 16:30 hod. – 17:30 hod. 

 

 

   KNIHOVNA  

  Zveme opět všechny čtenáře i nečtenáře do naší knihovny. Knihovna je     

otevřena vždy ve středu v lichý týden, a to v době od 17:00 – 18:00 hod. 

v budově Základní školy Babice. Termíny otevření: 25.9., 9.10., 23.10., 6.11., 

20.11., 4.12. a 18.12.  

 

 

 

 OBECNÍ ROZHLAS 

Připomínáme, že každý občan si může přehrát poslední hlášení zavoláním na 

telefonní číslo obecního rozhlasu +420 603 587 340.  

Všichni, kdo máte zájem o zasílání hlášení obecního rozhlasu pomocí SMS 

zpráv pošlete na adresu ou@obecbabice.cz nebo nahlaste na OÚ Babice Vaše 

jméno, příjmení a telefonní číslo. V případě, že si během doby zasílání zpráv 

změníte telefonní číslo, prosíme o nahlášení této změny. Děkujeme.   

Hudební přání k narozeninám prostřednictvím obecního rozhlasu si každý z Vás může 

objednat na obecním úřadě. Příprava hlášení i výběr písní je však časově náročnější, proto 

Vás žádáme, dostavte se v dostatečném časovém předstihu!!! Děkujeme.   

 

 

UPOZORNĚNÍ:  
 

Upozorňujeme všechny občany, kteří neuhradili poplatek za SKO a psa,     

aby tak učinili, nejpozději do konce září 2024. Děkujeme.  

Splatnost poplatku za SKO byla do 30.6.2024 a za psa do 31.5.2024.  

 
 

      

SVOZ DOMOVNÍHO ODPADU – Směsný komunální odpad bude 

svážen v těchto termínech: 19.9., 17.10., 14.11. a 12.12..  
 

  

SVOZ BIOODPADU – Bioodpad je svážen co 14 dní v měsíci. 

Termíny svozu: 23.9., 7.10., 21.10., 4.11., 18.11. V prosinci bude svezen 

dle svozového kalendáře pouze 1x a to ve čtvrtek 5.12.2024. 
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SVOZ NEBEZPEČNÉHO a VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  

proběhne v sobotu 21. září 2024 

Nebezpečný i velkoobjemový odpad můžete přivézt na stavební dvůr, 

který bude otevřen v pátek 20. září 2024 v době od 17:00 – 18:00 hod.   

a v sobotu 21. září 2024 v době od 10:00 – 11:00 hod..  

Eternity – pneu – stavební odpad NEBEREME !!! 
     

 

 

STAVEBNÍ DVŮR  

Větve a trávu ze zahrad je možné odvézt na stavební dvůr po dohodě se zaměstnanci obce 

v pracovní dny.   
 

Stavební suť – stavební odpad, kamení prosím vozte přímo na 

recyklační středisko Šternberk (bývalá Obalovna) firmy 

MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, s. r. o..  

Provozní doba: Po-Pá 7:00 – 15:30 hod., případně dle dohody.  

Tel.: 723 522 408. 

 

 

POZVÁNKY:   

Září 2024 

 

Říjen 2024 

✓ Vítání občánků v sobotu 5. října 2024 od 10:00 hod. v ZŠ Babice. 

✓ Kulturní komise obce Babice pořádá v pátek 11. října 2024 od 18:00 hod. 

„Společenský večer “, který proběhne na velkém sále kulturního domu 

Babice. K tanci a poslechu bude hrát skupina Formule z Uničova. 

Občerstvení zajištěno. Všichni jste srdečně zváni.  

 



Prosinec 2024  

✓ Obecní úřad Babice srdečně zve všechny občany na slavnostní „Rozsvícení vánočního 

stromečku“, které proběhne v pátek 29. listopadu 2024 před obecním úřadem. Začátek 

v 17:30 hod. vystoupením dětí ze ZŠ a MŠ Babice. Slavnostní rozsvícení 

stromečku proběhne v 18:00 hod.. Přijďte nasát předvánoční atmosféru a 

zahřát se dobrým vánočním punčem pro děti i dospělé. 

✓ Mikulášská nadílka v obci i v ZŠ a MŠ Babice  

✓ Vánoční koncert v kostele Všech svatých v pátek 13. prosince 2024 

✓ Silvestrovský turnaj ve stolním tenise – termín bude včas upřesněn 

 

O všech akcích budete včas informováni v obecním rozhlase a na webových stránkách obce. 
 

 

KOPANÁ – PODZIM 2024 – Mladší žáci Babice – sk. A 

  

 

 

 

 

 

KOPANÁ – PODZIM 2024 – Muži    
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FOTOGRAFIE Z DĚNÍ V OBCI 
 

Triatlon dne 21.7.2024      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stavba chodníků podél II/444 – I.etapa – červen až srpen 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní veselice dne 7.9.2024 
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PLAST SKO - Směsný komunální odpad 
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telefon: starostka 732 173 067, místostarosta 777 082 303, OÚ 585 014 875, 585 000 265.  

Zpracovaly: Haasová D., Zdražilová L. 
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